w dniu 1 grudnia 2025 r. sklepu stacjonarnego w jednej  

z galerii handlowych w Krakowie. 

» Wprowadzenie akcji serii F do obrotu na rynku 

NewConnect. Dzień 28 października 2025 r. był 

pierwszym dniem notowania  w alternatywnym systemie 

obrotu na rynku NewConnect 36.593.174 (trzydzieści 

sześć milionów pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto 

siedemdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii 

F Spółki.Powyższe jest konsekwencją podjęcia przez 

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A. w dniu 14 października 2025 r. uchwały nr 1319/2025 

w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu